
 

F/A 

 

 

 

CERT. N. 50 100 14484-Rev 002 

SISTEMA NAZIONALE  

GESTIONE QUALITA’ PER LA FORMAZIONE MARITTIMA 

 

QUALI.FOR.MA 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Sede legale Liceo Scientifico Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica 

C.M:RCIS03800BSede Associata: ITI Maiorana -Via E. Fermi s.n.c. - Roccella Jonica 
Tel. 0964048025 - 096484550 C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it- pec:rcis03800b@pec.istruzione.it- sito web: www.iismazzone.edu.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su 

tutto il territorio nazionale; 

VISTI i recenti DPCM del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 06/03/2020, del 

08/03/2020, del 09/03/2020 nonché la nota MI n. 279 del 08/03/2020, 

contenenti misure dirette al contenimento del contagio; 

CONSIDERATO

  

l’aggravamento del picco epidemiologico anche con riferimento al territorio 

regionale  

DISPONE 

che a decorrere dal 11/03/2020, gli uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico ed i servizi 

saranno garantiti solo in modalità telefonica (da lunedì a venerdì, ore 10.00 - 11,00) o in modalità 

telematica ai seguenti indirizzi e numeri telefonici:  

segreteria: Tel. 0964-84550  

E-mail:  rcis03800b@istruzione.it 

L’ingresso al pubblico nella sede degli uffici sarà limitato a casi indifferibili ed  urgenti, previa 

autorizzazione del Dirigente Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui ai DPCM 

vigenti. 

Roccella Jonica, 11/03/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.Lgs n.39/93 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##

